
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA - BARI
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accisa: 0,08870706    iva: 10%    unità di misura: litro

                   GASOLIO AGRICOLO - ANNO 2004

0,392 0,384 0,438

f.co distributore (alla pompa),   
iva inclusa:da 5.001 a 10.000 litrifino a 5.000 litri

Al consumo, consegna a destino, IVA esclusa:

0,393 0,387 0,442

0,381 0,373 0,427
0,387 0,380 0,433
0,397 0,393 0,439
0,405 0,397 0,453
0,409 0,401 0,455
0,413 0,406 0,459
0,421 0,415 0,476
0,420 0,411 0,478

0,412 0,4750,419
0,424 0,419 0,483

0,425 0,4880,430
0,440 0,437 0,497

0,468 0,5190,474
0,470 0,518
0,473 0,521

0,500 0,573

0,499 0,488 0,544
0,502 0,578

gennaio

febbraio

novembre

0,511

0,504

0,509

0,477

0,512

0,528

0,475

giugno

0,507 0,505 0,570

0,509 0,577
0,508 0,574

0,518 0,592

Rilevazione quindicinale dei prezzi medi provinciali dei prodotti petroliferi

dicembre

rilevazione del:

luglio

agosto

settembre

ottobre

marzo

aprile

maggio


